SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2588/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 027106/2011;

RESOLVE

 I  -  Designar  o  Professor  de  Ensino  de  Superior  PEDRO PAULO  ARAÚJO

MANESCHY,  do Quadro Permanente desta Universidade,  para exercer  a função de

Assessor, FG-7, do Gabinete do Reitor.

II - Revogar a Portaria nº 4667/2010.

                    Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de agosto de 2011.

                                                      Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 2588/2011
	                                                      Horacio Schneider
	Vice-Reitor